⁴² Corrigé de *unum*.

⁴³ Corrigé de *XXII* et de *VI*.

⁴⁴ Corrigé de *IX*.

⁴⁵ Corrigé de *XIIII*.

⁴⁶ Corrigé de *III*.

⁴⁷ Corrigé de *XXIII*.

⁴⁸ Corrigé de *II*.

⁴⁹ Corrigé de *idem*.

⁵⁰ Biffé *m.*

⁵¹ Corrigé de *quinque libr. II s.*

- 1001 Item Johannes Mariete et Jaquemetus de Rupphin, Roletus Marco,
Jaquemetus Challet, Aymonetus Bozet, Vulliencus Marco pro eva-
geria : 5 lb. m.
- 1002 Item curatus Stepluarum pro patronagio sue cure : 8 s. 3 d. ob. m.
- 1003 Item Martinetus de Cuchipachys : 2 ⁵² s. m.
- 1004 Item herides Martini de Cyrysei : 3 ⁵³ s. m.

[fol. 16]

Librata pecunie.

- 1005 * solvit * Primo libravit pro emptione XXVI ⁵⁴ vacarum emptarum a
Perrodo Gontier : 16 lb. 7 s. 2 d. m.
- 1006 * solvit * Libravit ultra pro tribus aliis vachis pinguibus emptis ut
supra : 54 s. m.
- 1007 * solvit * Libravit pro LX ulnas pagni empti : 67 1/2 ⁵⁵ s. m.
- 1008 * solvit * Libravit dicto Regalin pro tribus porcis emptis ab eodem :
15 s. m.
- 1009 * solvit * Libravit pro XXXII porcis emptis apud Viviacum : 12 ⁵⁶ lb.
10 s. 6 d. m.
- 1010 * solvit * Libravit ⁵⁷ pro sumptis factis pro dictis porcis per dictum
celerarium et ejus famulos, qui conduxerunt a Viviaco usque ad
Montem Jovis eundo et redeundo, et pro sumptis suis et sui famuli et
duorum equorum et pro emptione IIII^{or} cuparum pisorum et unius cupe-
lentium emporum ibidem pro provisione dicte domus, et pro sumpti-
bus trium jumentorum que deportaverunt predicta pisa et lentes et
pagnum pauperum et pro avena empta pro dictis porcis et jumentis,
inclusis salariis dictorum famulorum : 32 s. 3 d. m.
- 1011 * solvit * Libravit pro salario falcatorum qui falcaverunt prata dicte
domus de Arc, de Pro, de Petra et de Burgo Montis Jovis et VIII^{to}
falcatas prati quod tenet dictus celerarius a dicta Michaudaz pro domo
Montis Jovis : 4 lb. m.
- 1012 * solvit * Libravit pro fenatoribus dictorum pratorum : 6 lb. m.
- 1013 * solvit * Libravit Jaqueto Vontier de Bacio pro factura fenorum pra-
torum de Prallyz et pro reducendo ipsa fena ad grangiam dictorum
pratorum : 4 lb. et 18 s. m.
- 1014 * solvit * Libravit dicto Regalin pro factura pratorum de Martigniac :
66 s. m.
- 1015 * solvit * Libravit illi qui fecit nemus pro alpe de Petra : 24 s. m.
- 1016 * solvit * Libravit pro cisione nemoris de Ferrex, videlicet pro LX
tesiis : 60 s. m.

⁵² Biffé *pro II annis XVI s. IIII s.m.*

⁵³ Biffé *pro II annis XXIII s. VI s.m.*

⁵⁴ Corrigé de XI.

⁵⁵ Biffé *cum d. LX.*

⁵⁶ Corrigé de X.

⁵⁷ Biffé *pro emptione cere empte apud Ge.*

- 1017 * solvit * Libravit Caterine, relicte Martini Pellerin et Johanni Alex pro feno empto apud Ferrex pro jumentis dicte domus : 29 s. 4 d. m.
- 1018 * solvit * Libravit pro fimando prata de Verbier et pro recoligendo ipsa prata : 32 s. m. 12 quarthan. silig.
- 1019 * solvit * Libravit Coletto Tyoz pro feno empto ab eodem : 42 s. m.
- 1020 * solvit * Libravit priori Burgi pro feno empto pro agnis : 4 lb. m. 15 s. m.
- 1021 [fol. 16 v°] * solvit * Libravit Martino et Perrodo Manczons de Bagnyes, fratribus, pro emptione feni empti ab eisdem pro agnis dicte domus : 42 s. m.
- 1022 Libravit dicto Regalin pro feno apud Martigniacum pro ovibus et agnis dicte domus : 12 s. m.
- 1023 Libravit coquo dicte domus pro ejus salario de anno presenti ⁵⁸ : 50 s.
- 1024 * solvit * Libravit Jaqueto Ensiliez, sutori dicte domus : 36 s. m.
- 1025 * solvit * Libravit pro emptione IIII^{or} chargiarum cum dimidio ⁵⁹ salis emptarum apud Gebennam pro provisione predicta : 9 ⁶⁰ lb. 10 s. m.
- 1026 * solvit * Libravit pro XLIIII^{or} libris cere emptarum ibidem : 72 s. m.
- 1027 * solvit * Libravit pro IIII^{or} libris piperis et gingibri IIII^{or} libris emptarum ut supra : 25 s. 6 d. m.
- 1028 * solvit * Libravit pro IIII^{or} unciis de saffran emptis ibidem : 12 s. m.
- 1029 Libravit pro sumptibus Francisci de Versonay qui emit predicta eundo et ⁶¹ redeundo apud Gebennam cum suo equo videlicet et pro salario suo : 13 s. m.
- 1030 * solvit * Libravit pro portu dicti salis facti et cere predice ⁶² a loco Gebenne usque ad Villam Novam : 7 s. m.
- 1031 * solvit * Libravit pro [portu] predicti salis et cere antedicte a dicta Villa usque ad Burgum Montis Jovis : 25 s. m.
- 1032 * solvit * Libravit Francisco de Versonay, magistro somelerie : 6 lb. et 15 s. m.
- 1033 * solvit * Libravit pro emptione unius mille casei : 70 s. m.
- 1034 * solvit * Libravit cuidam de Heremencia pro lacte octo vacarum estuarum in alpe de Petra : 21 s. m.
- 1035 * solvit * Libravit Johanni Rossier pro lacte trium vacarum emptarum ⁶³ ut supra : 6 s. m.
- 1036 * solvit * Libravit pro sex castronibus emptis pro adventu domini comitis qui debebat transire per Montem Jovis : 12 s. m.
- 1037 * solvit * Libravit pro expensis meis et famulo meo cum ivi Yporregiam circa festum sancti Andree ad recuperandum fenerationes debitas per questores Lombardie et pro expensis meis quum portavi dictas fenerationes domini mei prepositi ad locum Vilabenedicti : 48 s. m.

⁵⁸ Biffé *de*.

⁵⁹ Interligné et peut-être biffé.

⁶⁰ Biffé *X lb. IIII s.m.*

⁶¹ Biffé *venie*.

⁶² Ces trois mots interlignés.

⁶³ Au lieu de *estuarum*.

- 1038 [fol. 17] * solvit * Libravit Johanni Mariete pro VIII^{to} diebus pro reparando le bocz tempore vindemiarum : 4 s. m.
- 1039 Libravit Johanni Oyon pro duabus denar[iatis] bornolorum : 7 s. 6 d. m.
SOLVI 6 s. m.
- 1040 Libravit castellano Quarti pro servitio nemoris de Flaccin : 3 s. 9 d. m.
- 1041 * solvit * Libravit pro lampade beate Marie Auguste : 15 s. m.
- 1042 * solvit * Libravit domino episcopo Auguste pro patronagio ecclesiarum Sancti Remigii, Sancti Eugendi et de Steplulis : 11 s. 3 d. m.
- 1043 * solvit * ⁶⁴ Libravit Jaqueminus coquus de Derbiaz pro responce facta pro me Ansermodo, mercatori, de Augusta : 42 s. monete Auguste.
- 1044 * solvit * Item libravit dicto Jaquemino per manum Coquiliardi de Sancto Remigio : 12 s. dicte monete Auguste.
- 1045 * solvit * Item domino Johanni de Yvo[r]na pro vestiario suo : 27 s. m.
- 1046 * solvit * Item Perreto, gener Perrete, ancille domus Montis Jovis : 11 s. m. nomine dicte Perrete.
- 1047 * solvit * Item domino Anthonio de Estue ex arreratione summe pecunie ante debite : 12 sc.
- 1048 * solvit * Item Francisco de Versonay, magistro equorum, tam selario suo et VI somelariorum qui steterunt tempore estatis ; valent in summa : 13 lb. 16 s. 9 d. m.
- 1049 * solvit * Item libravit Johanni Mele, Johanni Gauterii et filio Martini de Cyrisei de Steplulis qui steterunt cum aliis somelariis tempore vindemiarum : 20 s. 3 d. m.
- 1050 * solvit * Item dicto pralyerio pratorum de Arc, pro salario suo : 20 s. 3 d. m.
- 1051 * solvit * Item Coleto Perynyn pro feno empto, videlicet VII tesiarum, pro agnis : 62 s. m.
- 1052 * solvit * Item pro expensis pastorum quum duxerunt agnos apud Bagnyes, videlicet a Burgo Montis Jovis, et quum reduxerunt dictos agnos a loco de Bagnies apud Pralier, et oves a Burgo usque Escuna et de Escuna apud Pralier et a loco de Pralier usque locum d'Ostes : faciunt in summa : 6 s. m.
- 1053 * solvit * Item heridibus Guillelmi de Paleno pro tribus modiis vini : 63 s. m.
- 1054 * solvit * Item Anthonio Bornyon pro II modiis quinque sestariis vini : 51 s. 9 d. m.
- 1055 * solvit * Item Aymoneto de Marquet pro tribus modiis : 63 s. m.
- 1056 * solvit * Item Willermeto dou Noyer pro quinque modiorum vini : 5 lb. 5 s. m.
- 1057 * solvit * Item pralierio Fontibus Tinctis pro salario suo : 10 s. m.
- 1058 * solvit * Item questan[o] Villenove Castriargenti pro salario suo : 6 s. 9 d. m.

⁶⁴ Biffé Libravit Willenco filio Perrerii Benesta de Bonbuthyer pro XIII trabis et pro una filery nemoris et pro XII later [...] et duobus chivron et unum buyt pro porcis et quod ipse dictus Willencus debet reddere in domo Bibiani pro precio XLIX s. VI d.m. de quibus recepit XXIII s.m.

- 1059 [fol. 17 v^o] Libravit pro expensis meis et famulis mei[s] cum duobus equis circa festum sancti Georgii, videlicet eundo in Yporigia quesitum fenerationes sive quesitum questas Lonbardie et portando domino meo preposito in loco de Choron : 18 s. m.
- 1060 Libravit Jaqueto Voter de Baczio pro ducendo fimum de Pralier in pratis dicti loci : 12 s. m.
- 1061 Libravit Perrodo Cavel de Sancto Mauritio Agaunensi pro duabus trein et una pala ferri : 3 s. 9 d. m.
- 1062 Libravit in festo sancti Georgii in Ypor[igi]o pro tribus libris gen-gimbri et pro una libra pepimбри : 14 s. m.
- 1063 Libravit pro expensis pastorum ovium, agnorum et castrorum a loco de Pralier usque locum de Petra et pro custodia pratorum de Pralier : 4 s. 4 d. m.
- 1064 Libravit in principio mensis maii pro sale ovium in Sancto Mauritio : 8 s. m.
- 1065 Libravit ⁶⁵ pro IIII^{or} ⁶⁶ cap[ri]olis pro canonicis Montis Jovis in festo Pasche ⁶⁷ et pro ovis per circulum anni et pro carnibus recentibus, videlicet in Nativitate Domini et in Carnisprivio : 8 s. m.
- 1066 Libravit Jaquemeto Coquiliart de Sancto Remigio qui ivit quesitum castaneas apud Essony tam pro salario suo quam pro expensis suis : 3 s. 6 d. m.
- 1067 Libravit Francisco de Versony qui ivit quesitum alecc[a] apud Lau-sannam, pro expensis suis et tribus equis : 4 s. 6 d. m.
- 1068 Libravit Jaquemeto Tat alias Salterii qui ivit quesitum oleum apud Meleriam per tres vices per circulum anni : 6 s. m.
- 1069 Libravit pro tribus saralies per manum domini Anthonii de Estuez : [...] ⁶⁸.
- 1070 Libravit pro VII^C aleorum et pro senapio per circulum anni : [...] ⁶⁸.
- 1071 Libravit pro XVIII ratellorum et VIII cordarum : 6 s. m.
- 1072 Libravit pro lampadibus et faris et hostiis et papiro et incaustro per circulum anni : 7 s. m.
- 1073 Libravit sutori qui fecit vestes pauperum : 8 s. m.

⁶⁵ Biffé libravit pro IIII^{or} chaches cum dimidio salis apud Gebennam pro provisione domus circa festum sancti Georgii, videlicet : XXII sc. cum dimidio. Libravit pro IIII^{or} ulnarum tele ad forandum culciras plumez.

⁶⁶ Biffé cere.

⁶⁷ Biffé libravit.

⁶⁸ Le montant n'a pas été inscrit.

FRAGMENT DE COMPTE

Vers 1410

Feuillet de 28 × 10 cm en bon état, sauf qu'il est un peu rogné dans le bas, mais sans que le texte en souffre. L'auteur est inconnu : ce pourrait être Antoine Pépin, mentionné comme cellierier en 1408.

La date approximative 1410 a été choisie parce que ce compte est postérieur aux comptes précédents : plusieurs personnes mentionnées comme vivantes en 1397 et 1402 le sont comme mortes dans celui-ci, tels Jean de La Seya et Jaquemet Tissières (Cf. n° 884 et 1089, 162 et 1115). Il est antérieur à 1413 parce qu'il mentionne encore un vidomme d'Orsières (n° 1087), office qui prit fin en 1413 par la mort du dernier vidomme (cf. *Armorial valaisan*, art. *Orsières*, p. 188). La date de 1410 ne convient qu'au 1^{er} folio. Le 2^e est écrit d'une autre main, de la même époque assurément, mais rien dans le texte ne permet une datation plus précise.

Le premier folio contient les entrées en grain, rubrique qui se trouve régulièrement au début des comptes ; le 2^e, le bétail reçu et livré. Entre les deux folios se trouvait le gros du carnet qui a disparu. Le texte a été barré : c'est donc un brouillon qui a servi à l'établissement du compte définitif.

Ce document ne porte pas de cote.

[fol. 1]

Recepta frumenti.

- 1074 Primo recepi a rectore capelle Alii, ad mensuram Alii, in pane cocto, videlicet : 3 mod. frumenti.
- 1075 Recepit a domino priore Sancti Benigni, ad mensuram Auguste, vide-licet : 1 mod. frumenti.
- 1076 a priore Sancti Jacobi, ad eamdem mensuram : 1 mod. frumenti.
- 1077 a Petro Rosa pro Jaquemodo de Bue : 8 sest. frumenti.
- 1078 ab heredibus Johannis Clerici, ad eamdem mensuram : 2 mod. frumenti.
- 1079 a Jaquemeto Coquiliar, ad eamdem mensuram : 1 sest. frumenti.
- 1080 de terra campi Bibiani : 11 sest. frumenti.

Librata frumenti.

[...] ¹

[fol. 1 v^e]

Recepta siliginis.

- 1081 Primo a domino priore Sancti Benigni, ad mensuram Augste :
20 mod. silig. ².
1082 a domino priore Burgi Montis Jovis, ad mensuram [...] ³ : 1 mod. silig.
1083 a curato Liddarum, ad eamdem mensuram : 20 mod. silig.
1084 a curato Orseriarum, ad eamdem mensuram : 25 1/2 mod. silig.
1085 a curato Sancti Brancherii : 26 mod. silig. ad eamdem mensuram.

Apud Orserias.

- 1086 A Thoma Rosserii et suis consortibus, ad mensuram dicti loci, vide-
licet : 5 1/2 mod. silig.
et aliunde, ad predictam mensuram : 3 sest. avene.
1087 a vicedomino Órseriarum et eorum consortibus : 14 sest. silig.
1088 a relicta Jaquini Falquie : 1 mod. silig.
1089 * solvit * a heredibus Johannis de la Seya : 1 sest. silig.
1090 a heredibus Colerii Aymonis : 1 mens. silig.
1091 * solvit * a Perrodo de Carreria : 1 sest. silig.
1092 * solvit * a Johanne Audi : 1 mens. silig.
1093 * solvit * a Johanne Serassin et suis consortibus : 8 mens. silig.
1094 * solvit * a Remondo Bertolz de Pratosurrny : 1 sest. silig.
1095 * solvit * ab eodem pro heredibus Coleti de Verlona : 3 quart. silig.
1096 * solvit * a Colerio Love : 4 1/2 mens. silig.
1097 * solvit * a Johanne, filio Vullielmodi Balliffar : 1 fich. silig.
1098 * solvit * a Vullielmodo de Rosseria juniore, videlicet : 2 sest. ⁴ silig.
1099 * solvit * a Vullielmodo de Rosseria seniore : 2 mens. silig.
1100 ab heredibus Andree Escot : 2 mens. silig.
1101 a Johanne et Perrodo dou Giro, fratribus : 2 mens. silig.
1102 * solvit * a Johanne de Carreria : 2 mens. silig.
1103 a Perinodo de Fonte : 1 mens. silig.
1104 * solvit * a Johanneta, filia Bernardi Berthet : 1/2 mens. silig.
1105 * solvit * a Martino Renye pro anno alterno : 4 mens. silig.
1106 * solvit * a Johanne et Henrico Guez, fratribus : 2 mens. silig.
1107 * solvit * a Coleto dou Giro et suis consortibus : 7 mens. silig.
1108 a Udrico ⁵ Tisserii : 2 mens. 1 quarteron[um] silig.

¹ Le reste du folio est demeuré blanc.

² Ce libellé a été cancellé.

³ La mesure n'est pas spécifiée.

⁴ Corrigé de *mens*.

⁵ Corrigé de *Coleto*.

- 1109 * solvit * a Perreto ⁶ Jaquemeto Bastian : 3 quarteron silig.
 1110 * solvit * ab Hudrione Love : 1 fich. silig.
 1111 ab Johannete Donataz : 2 mens. silig.
 1112 * solvit * a Martino Alachit alias de la Due, pro anno alterno : 7 mens.
 silig.
 1113 * solvit * a Remondo Bichel : 1 ⁷ sest. silig.
 1114 * solvit * a Vullielmodo Visin : 2 mens. silig.
 1115 * solvit * ab heredibus Jaquemeti Tisserii : 5 $\frac{1}{2}$ mens. silig.
 1116 a Petro Gabyo : 2 mens. silig.
 1117 a Perrinetto Visin, tam pro se quam pro Johanneta de Nemore, vide-
 licet : 2 mens. silig.

[fol. 2] Librata eorumdem [moionorum].

De quibus libravit particulariter prout infra :

- 1118 Primo qui fuerunt mortui, ut supra, de morbo predicto apud Rochyz
videlicet : 8 moionos.
1119 Et sic restant XIII⁸ moioni⁹, de quibus debet computare anno
sequenti, et erunt trium annorum et computabuntur pro vachis.

Recepta moionorum qui anno precedenti erant vituli teneres.

- 1120 Recepit ultra de ¹⁰ vitulis teneribus anni ¹¹ precedentis quos restat debens in suo precedenti computo, qui modo sunt moioni unius anni videlicet : 22 moionos, tam masculi quam femelle.

Librata eorumdem.

- 1121 De quibus libravit qui fuerunt mortui apud Rochyz, videlicet:
10 moionos.

Recepta vitulorum tenerum.

- 1122 Recepit eodem anno de vitulis teneribus natis eodem anno ex vachis,
videlicet : 24 vitulos.
1123 De quibus libravit tam fratri Petro, domino priori Martigniaci, priori
Burgi et canonicis Montis Jovis, videlicet : 4 vitulos.

6 Interliné.

7 Biffé dimid.

8 Corrigé de XII.

9 Biffé *cum* *masc.*

10 Biffé vitulis ten. mo.
11 I. s. l.

11 Les trois derniers mots interlignés.

- 1124 Libravit ultra qui fuerunt mortui in Rochia, videlicet : 7 vitulos.
1125 Libravit ultra qui fuit mortuus in alpe de Petra, videlicet die qua
dominus prepositus a Monte Jovis [...]¹² videlicet : 1 vitulum.
1126 Summa libratorum vitulorum, videlicet : 12 vituli.
1127 Et sic restant in Rochia, de quibus computabit in anno sequenti, vide-
licet : 12 vituli.

¹² Manque le verbe.

INVENTAIRE DES BIENS MEUBLES RELEVANT DE L'OFFICE DE CELLÉRIER

1419

Cahier de 10 folios en papier, mesurant 30 × 21 cm, en bon état. Incipit : *Sequitur inventarium bonorum mobilium domus Montis Jovis.* Au verso du dernier folio se trouve un titre d'une autre main : *Anno 1419. Inventarium mobilium domus Montis Jovis* et un autre d'une main plus récente : *Inventarium tam sacristie S. Bernardi Montis Jovis quam mobilium domus, anno 1419 ; momentosum.* Copie, AGSB Inventaires.

Cet inventaire a été remis par Jean Duverger, cellerier sortant, à Aymon Rossan, cellerier entrant, et rédigé par le notaire Barthélemy Alex, demeurant à Orsières.

Il comprend un inventaire des biens de l'Hospice, dressé le 14 décembre 1419 et les jours suivants, et une mise à jour de l'inventaire qui n'est pas datée mais qui est à situer entre 1425, date de la mort du prévôt Hugues d'Arces, donateur d'un calice qui figure dans la mise à jour (n° 1278), et 1443, Aymon Rossan n'étant plus mentionné comme cellerier au-delà de cette date. Cette mise à jour aura été faite lors de la remise d'inventaire au successeur d'Aymon Rossan.

L'inventaire énumère les biens de l'Hospice en détail, puis brièvement ceux de Bourg-Saint-Pierre, de Roche, d'Ecône et de Martigny. La mise à jour se contente de noter et justifier des changements survenus après 1419. Cet inventaire est le plus ancien que possède le Grand Saint-Bernard.

A. INVENTAIRE, 1419, 14-19 DÉCEMBRE

[fol. 1]

Sequitur inventarium bonorum mobilium domus Montis Jovis.

* Anno 1419, 14 decembris * ¹

1128 In nomine Domini amen. Anno a nativitate ejusdem millesimo quatercentesimo decimo nono, indizione XII^a cum eodem anno sumpta.

¹ D'une autre main.

Die quatuordecima mensis decembris, infra ecclesiam beatorum Nycolai et Bernardi Montis Jovis, coram me notario publico et testibus infrascriptis fuerunt personaliter constituti anno, diebus et locis infrascriptis, videlicet viri religiosi domini Johannes de Viridario, curatus Sancti Brancherii, dudum cel[r]arius Montis Jovis nomine reverendi in Christo Patris domini Hugonis de Arciis, prepositi Montis Jovis ex una parte ; et Aymo Rossani, concanonicus Montis Jovis et celerarius modernus dicte domus ex altera. Qui quidem dominus Johannes revelavit et expedivit dicto domino Aymoni presenti, stipulanti et recipienti nomine domini prepositi bona mobilia pertinencia dicte domui Montis Jovis et membris ejusdem, prout alias extiterunt revelanda, manifestanda et expedienda solita sunt per celerarios hinc retro tempore pro dicta domo constitutos, videlicet in locis et partibus inferius particulariter declaratis.

- 1129 Et primo infra ipsam ecclesiam quandam crucem munitam lapidibus in uno latere et ex alio latere unum crucifixum argenti.
- 1130 Item quandam aliam parvam crucem munitam argenti.
- 1131 Item quandam aliam parvam crucem fractam et destructam.
- 1132 Item duas alias cruces pauci valoris cum quibus fit processio diebus dominicis.
- 1133 Item brachium sancti Nycolai exceptis duobus digitis.
- 1134 [fol. 1 v°] Item ymaginem sancti Bernardi munitam argenti.
- 1135 Item unam pissidem argenti in qua est corpus Christi.
- 1136 Item sex lapides qui solebant esse in dicta ymagine sancti Bernardi.
- 1137 Item unum reliquiarium ubi est dens sancti Bernardi.
- 1138 Item unum reliquiarium cupri in quo solebat esse dicta dens, pauci valoris.
- 1139 Item tres calices argenti, quorum duo sunt deaurati auro.
- 1140 Item duos alias calices argenti.
- 1141 Item unum pomon cupri deauratum auri.
- 1142 Item testus euangelii munitus argenti, unum scofinum foriginatum corio buleit ubi sunt plures reliquie sanctorum.
- 1143 Item unum parvum scofinum foriginatum ubi sunt plures reliquie sanctorum.
- 1144 Item unam parvam quessiam stagni.
- 1145 Item unum parvum scofinum quem dedit quidam quitanus qui vocatur frater Petrus.
- 1146 Item unum parvum tabernaculum in quo est una crumena munita reliquiarum.
- 1147 Item unum cor argenti, una ydria argenti, unum candelabrum argenti, pedem unius alterius candelabri argenti, ciphum sancti Bernardi, unam mictram, unam [fol. 2] crossy nullius valoris, unam casulam cindalis, unam casulam viridis cyndalis, unam casulam viridem brodatam fili auri, unam casulam panni boni modicum brodatam, unam casulam sirici jaunez.
- 1148 Item unam casulam albam panni de damas, duas chappas, duas tunicas eiusdem panni de damas, duas stolas et duos manipulos eiusdem